
Lunes Agosto 2 2021 2:27 PM1 1

MINISTERIO DE LAS MUJERES, POLITICAS DE GENEROS Y DIVERSIDAD SE

APELLIDO Y NOMBRES Clase
DOCUMENTO

BUSTOS CARES  MARIA TERESA

MARTINEZ GARCIA  VERONICA

MUÑOZ  MANUELA

NAZAR  MIRTA MARÍA LUJÁN

RODRIGUEZ  NADINA VANESA

7

11

11

10

7

92858255

24953458

27619708

27776882

30568685

1984

1975

1979

1980

1984

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

10

20

14

10

10

ANTIG.
 C A R G O   AL  QUE  P R O M O C I O N A   

GRUPO GRUPOCAT. CAT.

9

13

13

12

9

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

Anexo I - Nómina de agentes que promocionan en dos (2) grados 

CARGO DE REVISTA ACTUAL 

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

TIPO DNI 

EXPEDIENTE 2162-9973/2016

EXPEDIENTE 2162-9973/2016

EXPEDIENTE 2162-9973/2016

EXPEDIENTE 2162-9973/2016

EXPEDIENTE 2162-9973/2016

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

ACTO DE NOMBRAMIENTO
EN PLANTA PERMANENTE

FECHA TOMA



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo I "Agentes que promocionan 2 categorías"

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.


	Pagina_1: página 1 de 1
	fecha: Miércoles 4 de Agosto de 2021
		2021-08-04T11:35:45-0300
	GDE BUENOS AIRES


	reparticion_0: Dirección Delegada de la Dirección Provincial de Personal
Ministerio de las Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual
	Numero_1: IF-2021-19693565-GDEBA-DDDPPMMPGYDSGP
	cargo_0: Directora
	numero_documento: IF-2021-19693565-GDEBA-DDDPPMMPGYDSGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Agustina Valette
		2021-08-04T11:35:45-0300
	GDE BUENOS AIRES




