MINISTERIO DE LAS MUJERES, POLITICAS DE GENEROS Y DIVERSIDAD SE

Anexo I - Nómina de agentes que promocionan en dos (2) grados

APELLIDO Y NOMBRES	DOCUMENTO		Clase	ACTO DE NOMBRAMIENTO EN PLANTA PERMANENTE	CARGO DE REVISTA ACTUAL		ANTIG.	CARGO AL QUE PROMOCIONA		
	TIPO	DNI	Olase		CAT.	GRUPO	A	CAT.	GRUPO	FECHA TOMA
BUSTOS CARES MARIA TERESA	DNI	92858255	1984	EXPEDIENTE 2162-9973/2016	7	ADMINISTRATIVO	10	9	ADMINISTRATIVO	01/01/2021
MARTINEZ GARCIA VERONICA	DNI	24953458	1975	EXPEDIENTE 2162-9973/2016	11	ADMINISTRATIVO	20	13	ADMINISTRATIVO	01/01/2021
MUÑOZ MANUELA	DNI	27619708	1979	EXPEDIENTE 2162-9973/2016	11	PROFESIONAL	14	13	PROFESIONAL	01/01/2021
NAZAR MIRTA MARÍA LUJÁN	DNI	27776882	1980	EXPEDIENTE 2162-9973/2016	10	PROFESIONAL	10	12	PROFESIONAL	01/01/2021
RODRIGUEZ NADINA VANESA	DNI	30568685	1984	EXPEDIENTE 2162-9973/2016	7	ADMINISTRATIVO	10	9	ADMINISTRATIVO	01/01/2021



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas Anexo

N	úmero:	
17	mmero:	

Referencia: Anexo I "Agentes que promocionan 2 categorías"

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.